Администрация МО
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский  район
Астраханская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 июля  2013год                                                             № 132
О принятии Беловой Марфы Давыдовны   на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях по списку  участников ВОВ

   Рассмотрев заявление Беловой Марфы Давыдовны  от 12 июля 2013года, представленные документы, руководствуясь п.1 ч.1 статьи  51 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях по категории: вдова участника Великой Отечественной Войны погибшего во время Великой Отечественной Войны Белову Марфу Давыдовну  02.12.1918 года рождения.

	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес места жительства
	Состав
 семьи
	Основание постановки

	Белова Марфа Давыдовна
	02.12.1918г.р.
	сТузуклей, ул.Зеленая1
	6 чел
	п.1ч.1 статьи  51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  нуждающиеся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, не являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения;

1. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» возложить на Богданову В.Б. заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»

Глава
МО «Новотузуклейский сельсовет»                     Л.Ю.Прозорова